[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                                     с. Кулун                                                № 5

О присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Кулунский сельсовет, село Кулун

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кулунского сельсовета, утвержденными постановлением Кулунского сельсовета от  06.05.2024 № 61, подпунктом 1.1 пункта 23 статьи 7 Устава Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, согласно Приложению №1к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        С.И. Железняков

                                                                             Приложение №1
                                                                              к постановлению
                                                                              №5 от 20.01.2025
24:39:3400001:552	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 28
24:39:3400001:550	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 32
24:39:3400001:538	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 35
24:39:3400001:540	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 39
24:39:3400001:562	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 4
24:39:3400001:58	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 47
24:39:3400001:1747	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д.1
24:39:3400001:526	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д.13
24:39:3400001:541	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д.41
24:39:3400001:533	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, дом 25
24:39:3400001:531	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселово, дом 21
24:39:3400001:18	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Полевая, 6-1
24:39:3400001:173	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Полевая, дом 9, квартира 2
24:39:3400001:496	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Почтовая, д.1, кв2
24:39:3400001:504	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, дом 2, квартира 1
24:39:3400001:508	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, дом 6, квартира 1
24:39:5402002:2623	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Солнечная, номер 10
24:39:5402002:2622	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Солнечная, номер 12
24:39:5402002:2626	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Солнечная, номер 4
24:39:5402002:2625	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Солнечная, номер 6
24:39:5402002:2624	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Солнечная, номер 8
24:39:3400001:2708	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 12, кв. 3
24:39:3400001:198	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 1а, кв. 2
24:39:3400001:204	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 2, кв. 1
[bookmark: _GoBack]24:39:3400001:203	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Спортивная, дом 1, кв 4
24:39:5402002:2758	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Степная, № 10
24:39:5402002:2761	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Степная, № 16
24:39:5402002:2748	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Степная, № 2
24:39:5402002:2756	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Степная, № 6
24:39:5402002:2757	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Степная, № 8
24:39:3400001:414	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Школьная, №1
24:39:3400001:403	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Школьная, д. 19
24:39:3400001:409	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Школьная, д. 29
24:39:3400001:406	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Школьная, дом 21, квартира 1
24:39:3400001:393	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Школьная, дом 28
24:39:3400001:383	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Школьная, дом 4
24:39:3400001:99	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, 11 - 1
24:39:3400001:119	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, 20-1
24:39:3400001:93	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, д. 5, кв. 1
24:39:3400001:104	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, д.17а
24:39:3400001:2680	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, д.23
24:39:3400001:90	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, дом 1, квартира 1
24:39:3400001:96	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, дом 7, квартира 2
24:39:3400001:98	Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Юбилейная, дом 9, квартира 2
24:39:5402002:2618	Красноярский край, Ужурский район, с.Кулун, ул.Искринская, номер 11
24:39:5402002:2604	Красноярский край, Ужурский район, с.Кулун, ул.Искринская, номер 13
image1.png